
■ (8/7) 往 路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

草加(始発） 5:14 5:22 \165

新越谷/南越谷 5:31 6:11 \2,592

西国分寺 6:14 6:37

高尾（甲府行き） 7:07 8:38

甲府南口1番(バス) 9:05 10:58 \1,950

広河原(バス) 12:30 12:55 \1,000

北沢峠 - 7:41 \5,707

チェックポイント 時刻 所要時間 1.3

北沢峠 (2,032m) 1:10 -

太平山荘 1:23 0:13 0:10

馬ノ背ヒュッテ(2,736ｍ) 4:38 3:15 2:30

所要時間合計 3:28 2:40

チェックポイント 時刻 所要時間 1.5

馬ノ背ヒュッテ(2,736ｍ) 5:30 -

馬ノ背分岐 5:45 0:15 0:10

仙丈ケ岳(3,032.6m) 7:45 2:00 1:20

休　憩 8:05 0:20
小仙丈ケ岳(2,855m) 9:05 1:00 0:40

休　憩 9:25 0:20

大滝ノ頭(五合目) 10:25 1:00 0:40

昼食休憩 10:55 0:30

北沢峠 (2,032m) 12:55 2:00 1:20

所要時間合計 7:25 4:10

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

北沢峠 13:30 13:55 \1,000

広河原(バス) 14:00 15:55 \1,950

甲府 16:48 18:58 \2,592

立川 19:00 19:05

西国分寺 19:13 19:55

南越谷/新越谷 20:03 20:07 \165

草加 - 6:37 \5,707

宿泊費（１泊２食）： 9,500円
昼弁当一食： 1,000円

●参加者: １０名

　　秋山、加藤（ゆ）、中川、中島、小坂

　　角田、佐山、関、豊田、西山

■ (8/8) 復 路

交通費：11,820円（協力金 400円）

2019年8月7日(水)・8日(木)

■ (8/7) コースタイム（標準の1.3倍）

■ (8/8) コースタイム（標準の1.5倍）
スタート
ゴール

宿泊

 馬の背ヒュッテ
 　☎ 090-2135-2500

草加ハイキングの会 角田携帯：080-9346-8264／佐山携帯：080-9876-0418


